

**S.P.R.L. SOGETOIT B.V.B.A.**

**COORDONNEES CLIENT**

TEL: 09/362.35.36

FAX:

GSM: 0496/432.526

MAIL:

**MADAME PISHOUDT**

**VREDESTRAAT N° 12**

**9820 BOTTELAERE**

**DEVIS/BESTEK : 2006/2230**

**LE 22/08/2006**

**REMISE DE PRIX POUR LE CHANTIER :**

**Chaussées d'helmet n° 299  
1030 Schaerbeek**

- 1°) Demande d'autorisation d'emplacements communaux.
- 2°) Préparation du chantier.
- 3°) Evacuation extérieure des décombres.
- 4°) Placement d'un container.
- 5°) Placement d'un boker.

**PRIX H TVA 610,00 €**

**POSTE DEMONTAGE.**

- Démontage complet des anciens matériaux de la toiture.

**PRIX H TVA 1 080,00 €**

**POSTE TOITURE AVEC BRISIS AVANT ET ARRIERE DE 120 M² EN TUILES TEMPÊTE  
POTTELBERG 993 ROUGE.**

- Traitement de la charpente au produit CUPRINOL STAR 5.
- Placement d'une isolation gratuite en laine de roche de 8 cm de type ISOVER muni d'une feuille d'aluminium pare vapeur agrafée entre chevrons.
- Placement d'une sous toiture en plastique armé et micro perforé de type D-FOL SPF.
- Placement d'un lattage et d'un contre lattage en bois sapin du nord rouge traité.
- Pose de tuiles et faîtières + tuiles chatières.
- Fixation des faîtières sur closoirs ventilés de type Alu Venta.
- Placement de 12 mC de tuiles genouillères.
- Finition des pignons, avec le placement de tuiles de rive, de solins en loquets de plomb et de contre-solins en zinc 0,8 mm incérés dans la maçonnerie.
- Placement sur les 2 Brisis d'un nouveau lattage
- Placement d'une ardoiserie Eternit fixé au crochet tempête finition d'angles en plomb et Zinc titane vieille montagne 0,7mm.

**PRIX H TVA 9 668,40 €**

Chaussée de Ninove N°707  
1070 Bruxelles (Anderlecht)  
T.V.A.: 470.562.242. B.T.W.  
R.C.B.: 640.107 H.R.B.  
[www.Sogetoit.com](http://www.Sogetoit.com)

**DEXIA: 068-2281270-51  
FORTI: 210-0178184-47**

Tél: 02 / 414.08.61.  
Fax: 02 / 523.04.62.  
GSM: 0475 / 734.478.

[sogetoit@skynet.be](mailto:sogetoit@skynet.be)

## POSTE CORNICHE AVANT ET CORNICHES DE FENÊTRES.

### Corniche façade de 6 mC développement 90 cm.

- Enlèvement des anciens matériaux intérieurs et extérieur de la corniche
- sous réserve du plancher à vérifier.
- Placement d'un nouveau zinc titane vieille montagne de 0,8 mm soudé avec bourrelets et attaches bourrelets.
- Dépose de la planche de rive et du sou bassement.
- Placement d'une nouvelle planche de rive et d'un sou bassement en bois Sapin Rouge Du Nord.
- Application de 2 couches de peinture Email blanc

PRIX H TVA 1 085,12 €

PS : Si remplacement éventuel du plancher, le supplément s'élève H TVA 61,97 € le mC.

### Corniches des fenêtres brisis avant de 3 x 1 mc développement 60 cm.

- Enlèvement des anciens matériaux intérieurs des corniches (zinc),
- sous réserve du plancher à vérifier.
- Placement d'un nouveau zinc titane vieille montagne de 0,8 mm soudé avec bourrelets et attaches bourrelets.
- Finition du contour des châssis, avec un profilé de zinc.

PRIX H TVA 832,13 €

PS : Si remplacement éventuel du plancher, le supplément s'élève H TVA 61,97 € le mC.

## POSTE CORNICHE ARRIERE ET CORNICHES FENÊTRES.

### Corniche arrière de 6 mc développement 75 cm.

- Enlèvement des anciens matériaux intérieurs des corniches (zinc),
- sous réserve du plancher à vérifier.
- Placement d'un nouveau zinc titane vieille montagne de 0,8 mm soudé avec bourrelets et attaches bourrelets.

PRIX H TVA 599,93 €

PS : Si remplacement éventuel du plancher, le supplément s'élève H TVA 61,97 € le mC.

### Corniches des fenêtres brisis avant de 2 x 1,50 mc développement 50 cm.

- Enlèvement des anciens matériaux intérieurs des corniches (zinc),
- sous réserve du plancher à vérifier.
- Placement d'un nouveau zinc titane vieille montagne de 0,8 mm soudé avec bourrelets et attaches bourrelets.
- Finition du contour des châssis, avec un profilé de zinc.

PRIX H TVA 943,68 €

PS : Si remplacement éventuel du plancher, le supplément s'élève H TVA 61,97 € le mC.

## POSTE CHEMINEES.

### 1 Cheminée arrière de 3 sorties.

- Démontage complet du corps de la cheminée jusqu'au niveau de la toiture.
- Reconstruction d'un corps de cheminée sur +/- 1,30 mètre de hauteur avec de nouvelles briques.
- Placement de 3 mitrons en grès dans une dalle de béton armé coulé sur place avec casse gouttes.
- Placement de solins et d'un bac à neige en zinc 0,8 mm incérés dans la maçonnerie au contour du corps de la cheminée.

PRIX H TVA 1.637,36 €

### 1 cheminée avant.

- Placement de solins en loquets de plomb, de contre solins et d'un bac à neige en zinc 0,8 mm, incérés dans la maçonnerie au pied du corps de la cheminée.

PRIX H TVA 348,31 €

## POSTE TABATIERES.

- Dépose des 2 tabatières existantes.
- Fourniture et placement de 2 velux de type GGL + raccord EDH.

- Prix unitaire 412.00 € X 2 pièces

PRIX H TVA 824,00 €

## POSTE CHEMINE BULEX.

- Dépose du corps de la cheminée.
- Reconstruction d'une sortie pour Bulex Inox Ø 120 avec tête et raccord Tuiles.

PRIX H TVA 395,16 €

## POSTE CONTOUR DES CHASSIS AVANT ET ARRIERE DANS LES BRISIS.

- Décapage des peintures existantes.
- Application d'un enduisage bois.
- Application d'une couche de primaire.
- Application de 2 couche de peinture satin blanc.

PRIX H TVA 1 947,15 €

Le montant total de ces travaux s'élève à :

PRIX H TVA 19 971,24 €  
+ 6% TVA 1 198,27 €

TOTAL 21 169,51 €

**S.P.R.L. SOGETOIT B.V.B.A.**

**COORDONNEES CLIENT**

TEL: 09/362.35.36

FAX:

GSM: 0496/432.526

MAIL:

TVA :

**MADAME PISHOUDT**

**VREDESTRAAT N° 12**

**9820 BOTTELAERE**

**FACTURE : 2006/ 564**

**LE 18/09/2006**

**FACTURATION POUR TRAVAUX EFFECTUES SUIVANT DEVIS :**

- N° 2230 en date du 22/08/2006

TOTAL H TVA : 19 971,24 €

TVA 6% : 1 198,27 €

TOTAL 21 169,51 €

- Premier acompte Dexia, du devis 2230 en date du 30/08/2006 -8 467,00 €
- Deuxième acompte Dexia, du devis 2230 en date du 11/09/2006 -8 467,80 €

Solde restant dû : 4 234,71 €

Veuillez accepter, Monsieur, nos sentiments les plus dévoués.

Pour l'Entreprise SPRL SOGETOIT,  
Monsieur HANNECART Patrick.

**S.P.R.L. SOGETOIT B.V.B.A.**

**COORDONNEES CLIENT**

TEL: 09/362.35.36

FAX:

GSM: 0496/432.526

MAIL:

TVA :

**MADAME PISHOUDT  
VREDESTRAAT N° 12  
9820 BOTTELAERE**

**FACTURE : 2006/ 565**

**LE 19/09/2006**

**FACTURATION POUR TRAVAUX EFFECTUES :**

**POSTE CHARPENTERIE.**

- voir devis 2006/2230

**PRIX H TVA 1 745,18 €**

**POSTE PAN MUR LATERAL.**

- voir devis 2006/2230

**PRIX H TVA 186,16 €**

**POSTE PLATE FORME ARRIERE.**

- Placement de +/- 4m<sup>2</sup> de Derbigum SP 4mm + Solin Zinc Titane Vielle Montagne 0,7mm.

**PRIX H TVA 453,41 €**

**POSTE BRISIS AVANT.**

- Placement de +/- 6MC de planches de rives moulurer + chevrons.
- Contour tête châssis + peinture.

**PRIX H TVA 398,24 €**

Chaussée de Ninove N°707  
1070 Bruxelles (Anderlecht)  
T.V.A.: 470.562.242. B.T.W.  
R.C.B.: 640.107 H.R.B.

**DEXIA: 068-2281270-51  
FORTIS: 210-0178184-47**

Tél: 02 / 414.08.61.  
Fax: 02 / 523.04.62.  
GSM: 0475 / 734.478.

POSTE PEINTURE FENETRE « BRISIS AVANT ET ARRIERE ».

PRIX H TVA 316,21 €

POSTE AERATION.

- Placement de +/- 4MC de PVC Ø 80 d'aération.

TOTAL H TVA : 3 099,20 €  
TVA 6% : 185,95 €

---

TOTAL 3 285,15 €

Solde restant dû : 3 285,51 €

Veillez accepter, Monsieur, nos sentiments les plus dévoués.

Payement accepté pour la fin de l'année 2006.

Pour l'Entreprise SPRL SOGETOIT,  
Monsieur HANNECART Patrick.

Chaussée de Ninove N°707  
1070 Bruxelles (Anderlecht)  
T.V.A.: 470.562.242. B.T.W.  
R.C.B.: 640.107 H.R.B.

**DEXIA: 068-2281270-51**  
**FORTIS: 210-0178184-47**

Tél: 02 / 414.08.61.  
Fax: 02 / 523.04.62.  
GSM: 0475 / 734.478.